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گروه ورزشی-    یک مهاجم چند ملیتی و نســبتا 
مشهور به اسکواد تیم ملی ایران اضافه خواهد شد.

در مسابقه دندر، تیم قعرنشین لیگ بلژیک که علیرضا 
جهانبخــش کاپیتان تیم ملی ایران را در اختیار دارد، 
مقابل استاندارد لیژ، تیم مشهور بلژیکی اتفاق جالبی 
افتاد که منجر به حذف تیم مشــهورتر )لیژ( از جام 
حذفی بلژیک شــد. یک شگفتی و یک شکست 
۳-۲ بــرای لیژ مقابل تیمی که تنها یک پیروزی در 

ژوپیرلیگ دارد. 
گل اول اســتاندارد لیژ توسط دنیس اکرت آیسنا، 
مهاجم سابق ستاویگو و یونیون سن ژیلواز در دقیقه 
اول مسابقه به ثمر رسید. او با ضربه ای محکم به توپ 
تیمش را پیش انداخت اما دندر در دقیقه ۱۵ بازی را 
به تساوی کشاند و نیل موتا پاس ارسالی جهانبخش 
را به سقف دروازه لیژ چسباند.  در شرایطی که انکادا 
دوبــاره لیژ را پیــش انداخت، این هرنچار بود که با 
دریافت توپ برگشتی پس از شوت جهانبخش گل 
دوم تیمش را وارد دروازه حریف کرد تا دندر با گل 
سوم در نیمه دوم حریف نامدار خود را از جام حذفی 
بیرون کنــد.  به این ترتیب دندر برای دومین بار در 
تاریخ تاسیس خود به یک چهارم نهایی جام حذفی 
بلژیک رسید. یک پیروزی روحیه بخش برای تیمی 

که درگیر بقا در ژوپیرلیگ است.
در پایان این مسابقه دنیس اکرت بعد از یک مصاحبه 
تند، علیرضا جهانبخش، ستاره دندر و کاپیتان تیم ملی 
ایران را دید تا بین این دو خوش و بشی جدی شکل 

بگیرد و عکسی به یادگار بیاندازند. 
نکته مهم این است که پس از چند ماه تلاش دپارتمان 

تیــم ملی، کاغذبازی ها و مســائل اداری مربوط به 
حضور دنیس اکرت در تیم ملی فوتبال ایران به پایان 
رسیده و او به احتمال زیاد در اردوی بعدی تیم ملی 

در میان نفرات دعوت شده قرار خواهد داشت. 
نام کامل او دنیس اکرت آیِنِســا است. مهاجمی 28 
ســاله که تابعیت  دو کشــور آلمان و اسپانیا را دارد.  
او فوتبالش را از جوانان کلن آغاز کرد  و ســپس به 
جوانان مونشن گلادباخ پیوســت. او درحالیکه تا 
تیم دوم  گلادباخ بالا رفته بود راهی ســلتاویگو شد. 
دنیس در ســال 2019 به تیم  اول سلتاویگو پیوست 
تا برای اولین بار در یک تیم بزرگســالان بازی  کند. 
از سال 2022 شاهد ورود اکرت به فوتبال بلژیک با 
 تیم یونیون سن ژیلواز بودیم. او به استاندارد لیژ قرض 

داده شد و  امسال تابستان وقتی قرارداد قرضی اش به 
پایان رسید با قردادی  دائمی به استاندارد لیژ پیوست.

 اکرت قبلا درباره ریشــه ایرانی خود گفته اســت:  
»پدرم دو رگه ایرانی-آلمانی است. پدربزرگم ایرانی 
بود که در ســن 18 سالگی برای تحصیل به آلمان 
رفــت و در آنجا با مادربزرگم ازدواج کرد. حاصل 
ایــن ازدواج، پدرم بود. اما بعدها پدربزرگم مجبور 
شــد به ایران برگردد. او گاهی به آلمان می آمد، اما 
نمی توانســت مدت طولانی بماند. هنوز اقوامی در 
ایران دارم. فکر می کنم بسیاری از مردم ایران، آناهیتا 
درگاهی )بازیگر( را بشناسند، او عمه من است. چند 
عموی دیگر هــم دارم که همگی در تهران زندگی 

می کنند.«

خبر مهم در پایان جدال ایرانی ها در جام حذفی؛

مهاجم  چند ملیتی در آستانه ورود به تیم ملی ایران
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الوحده امارات در شرایطی محمد قربانی را با رقم یک میلیون یورو 
در نقل و انتقالات زمستانی سال گذشته از اورنبورگ روسیه جذب 
کرد که پیش از آن دو شکست متوالی در ادنوک لیگ داشت، اما پس 
از خرید این ســتاره آینده دار ایرانی روند متفاوتی در پیش گرفت و 
تا امروز هیچ باختی را در رقابت های داخلی و آسیایی تجربه نکرده 

است.
قربانی نخستین بازی خود برای الوحده را روز 20 بهمن 1403 در 
هفته پانزدهم لیگ برتر امارات مقابل خورفکان انجام داد که در جریان 
برتری سه بر یک تیمش توانست دو پاس گل بدهد و شروع استثنایی 
در باشگاه جدیدش داشته باشد، اما جدا از آمار فردی، رکورد منحصر 

به فردی از نظر نتایج تیمی برای او به ثبت رسیده است.
الوحده در 10 ماه اخیر که قربانی را در اختیار داشــته، فقط در ســه 
مسابقه کم اهمیت از این ستاره ایرانی بهره نبرده ولی با این وجود در 
آن ســه دیدار هم بازنده نبوده، اما در 27 بازی دیگر در حضور این 
ملی پوش هم هیچ شکستی نداشته که در مسابقه حساس اخیرشان 

مقابل خورفکان نیز این روند ادامه یافت.
قربانی که در ســپاهان تجربه کار با ژوزه مورایس را داشته و امسال 
عملکرد فنی بهتری نسبت به همیشه زیر نظر این سرمربی پرتغالی 
ارائه داده، در دیدار اخیر الوحده مقابل خورفکان در دور برگشــت 
مرحله یک‌چهارم نهایی جام بانک اسلامی ابوظبی 76 دقیقه در زمین 

بود که این بار به جای هافبک دفاعی و پست تخصصی اش، یک خط 
عقب تر رفت و مدافع میانی بود؛ جایی که توانایی بازی در آن را هم 

دارد و بارها این موضوع را نشان داده است.
این ملی پوش ایرانی که در تمام هشت بازی فصل جاری لیگ برتر 
امارات به میدان رفته و در ترکیب الوحده در پنج مسابقه پیاپی مرحله 
گروهی لیگ نخبگان آسیا نیز حضور داشته و علاوه بر آن در دو دیدار 
جام بانک اسلامی ابوظبی و یک بازی جام ریاست جمهوری به میدان 
رفته، با وجود عدم گلزنی، در میانه زمین یا بعضا خط دفاعی، عملکرد 
بی نقص و مطمئنی داشته و بالاترین دقت پس را بین هم تیمی هایش 
برای خود ثبت کرده تا تیمش شکل بهتری داشته باشد و بتواند رکورد 

30 مسابقه رسمی بدون باخت را ثبت کند.
قربانی که در فیفادی اخیر یک حضور ثابت در ترکیب تیم ملی مقابل 
کیپ ورد داشت و در دومین دیدار برابر ازبکستان هم از دقیقه 10 به 
رقابت‌های جام جهانی 2026 باشد.نیز مثــل الوحده جایگاه ثابت پیدا کند و یکی از مهره های موثر در زمیــن رفت، بدون تردیــد با ادامه همین روند می تواند در تیم ایران 

وه ورزشی -  محمد قربانی حتی یک      گر
باخت هم پس از پیوستن به باشگاه اماراتی 
30 بازی متوالی تیمش متحمل  نداشته و در 

است. نشده  شکست  رکورد وحشتناک برای 
ستاره آینده دار ایران!

گروه ورزشی  -     در فهرست 100 ستاره برتر جام جهانی 2026 مهدی طارمی دومین 
ستاره آسیایی است. مهدی با ایستادن در رتبه 51 قرار است نماینده مهم قاره آسیا در 

تورنمنت باشد
جهان فوتبال آرام آرام به جام جهانی ۲۰۲۶ نزدیک می شود؛ تورنمنتی که بیش از ۱۲۰۰ 
بازیکن از همه قاره ها را در سه کشور میزبان، آمریکا، کانادا و مکزیک، زیر یک سقف 
جمع خواهد کرد. نیویورک تایمز در تازه ترین گزارش خود، ۱۰۰ ستاره برتر این جام 
جهانی را رتبه بندی کرده؛ فهرستی که همیشه محل بحث و اختلاف نظر است، اما امسال 
برای فوتبال آسیا یک معنای ویژه دارد: حضور چشمگیر ستاره هایی که قرار است پرچم 

قاره کهن را در بزرگ ترین صحنه فوتبال جهان بالا ببرند.
در میان این نام ها بلافاصله توجه ما به یک اســم جلب می شــود: مهدی طارمی با رتبه 
۵۱؛ دومین آسیایی برتر این فهرست و مهم ترین چهره ایران در راه جام جهانی ۲۰۲۶. 
مهاجمی ۳۳ ساله که تجربه و نقش محوری اش در تیم ملی، او را به یک مهره بی جایگزین 
تبدیل کرده است؛ بازیکنی که هر بار در لباس ایران ظاهر شده، روند تهاجمی تیم ملی 
را تحت تاثیر قرار داده است. اینکه طارمی تنها یک رتبه پایین تر از آنتونیو رودیگر، ستاره 
بزرگ آلمان و رئال مادرید قرار گرفته نشان می دهد دنیای فوتبال روی ستاره بوشهری 
ما چه حساب ویژه ای باز کرده است. طارمی در این فهرست بالاتر از ستاره های خیلی 

بزرگی مثل کودی خاکپو و مارتین اودگارد ایستاده است.
اولین ستاره آسیایی این فهرست سون هیونگ مین ستاره کره جنوبی است که در رتبه 

37 قرار گرفته است.
بعد از طارمی که به عنوان دومین ستاره بزرگ آسیا در رتبه 51 قرار دارد در فهرست صد 

نفره سه آسیایی دیگر را هم می بینیم. دو ژاپنی و یک ازبکستانی.
•  عبدالقادر خوسانوف، پدیده ازبکستان در رتبه ۸۶

• کائورو میتوما، وینگر ژاپنی برایتون در رتبه ۹۸
• و تاکه فوسا کوبو، ستاره رئال سوسیداد در رتبه ۱۰۰

این فهرست، همان قدر که درباره کیفیت فردی است، درباره نقش و اهمیت این بازیکنان 
برای کشورشــان نیز هســت. نیویورک تایمز با اتکا به پنج معیار، از فرم فعلی گرفته تا 
عملکــرد تاریخی، ارزش انتقــال، اهمیت برای تیم ملی و امتیاز در بازی FC26 تلاش 

کرده تصویری دقیق از ستاره های واقعی جام ۲۰۲۶ ترسیم کند.
و در میــان همــه این نام ها، طارمی جایگاهی دارد که بی تردید بازتاب ســال ها ثبات، 
تاثیرگذاری و توانایی او در بزرگ ترین لحظه هاست. جام جهانی برای طارمی و ایران 
در پیش اســت و مهدی فرصت بزرگی دارد تا نشان بدهد واقعا اولین یا دومین ستاره 

بزرگ فوتبال آسیا است.
اما صدر فهرست؟ بزرگترین ستاره های دنیا، همان ها که انتظار داریم صدرنشین فهرست 

صد نفره نیویورک تایمز هستند.
نفر اول کیلیان امباپه است. او در 2022 قطر هم به تمام معنا درخشید ولی البته زیر سایه 
لیونل مسی قرار گرفت که با آرژانتین فاتح جام شد. ارلینگ هالند در رتبه دوم ایستاده. 
ماشین گلزنی که قرار است در این جام جهانی نروژ را به شگفتی ساز بزرگ تبدیل کند 
و یقه خیلی ها را بگیرد. لامین یامال که انتظار می رود امسال مثل لیونل مسی همه نگاه ها 
را به خود جلب کند سوم است. هری کین به عنوان یکی از نامزدهای اصلی کشف طلا 

در رتبه چهارم قرار دارد.

رنکینگ جالب نیویورک تایمز؛

یکن برتر جام جهانی با حضور مهدی طارمی  100 باز
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